平成 20 年 8 月 6 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 室 長

八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

組織変更（地区本部改称）に関するお知らせ

当社は、平成 20 年８月 21 日付にて、下記のとおり地区本部を改称いたしますのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更（地区本部改称）（平成 20 年８月 21 日付）

  平成 20 年 8 月 26 日に当社長野県の第１号店である篠ノ井店を開店する予定であり、「新

潟地区本部」については、管轄エリアが現状の新潟県から長野県を含む信越エリアに拡大

いたします。従いまして、地区本部の名称を「新潟地区本部」から「信越地区本部」に名

称変更いたします。
なお、「信越地区本部」の所在地は、現状の「新潟地区本部」から変更ありませんが、

以下のとおりです。
所在地 ： 新潟県長岡市大島本町 3 丁目 1 番地 57『クスリのアオキ大島店』内

   電話番号： 0258－22－5310

２．人事異動（役職名の変更）（平成 20 年８月 21 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
執行役員信越地区本部長 吉野 邦彦 執行役員新潟地区本部長

以  上

組織図（平成20年８月21日付）

取締役会

株主総会

監査役会
常勤監査役 田中 誠一
（社外）監査役 北川 忠夫

（社外）監査役 隅谷 護
（社外）監査役 高嶋 哲

（社外）取締役 鶴羽 樹

社長

取締役会

会長

経営企画室
代表取締役社長
青木 保外志

代表取締役会長
青木 桂生

執行役員・室長 室長内部監査室

社 役
（社外）取締役 早水惠之

株式企画課

経営企画課

経営企画室 青木 保外志執行役員 長
八幡 亮一

長
岡田 忠彦

執行役員・部長
植村 哲三

業務改革推進室

室長
笹井 宏益

担当役員
佐藤 義和（兼務）

システム部
監査課

内部統制課

内部監査室

管理本部 開発本部 営業本部常務取締役・本部長
垣内 伸彦

常務取締役・本部長
三沢 康司

取締役副社長・本部長
佐藤 義和

取締役・薬事担当
澤野 和彦

執行役員・地区本部長
南島 伴康 信越地区本部

執行役員・地区本部長
吉野 邦彦北陸地区本部

店舗運営部

総務課 人事課 第１商品課

総務部 人事教育部 商品部

部長
藏角 充

部長
中村 正

執行役員・部長
青木 宏憲

部長
三沢 康司（兼務）

部長
岩城 英俊

部長
酒井 淳志

部長
中田 裕之

第１店舗開発課

店舗開発部

調剤運営課

調剤事業部経理部

経理課 総務課 人事課

教育課

薬事採用課

販促課

第 商品課

第２商品課

第３商品課

第１店舗開発課

第２店舗開発課

第３店舗開発課

第４店舗開発課

調剤運営課

予防医療推進課

経理課

資金課

薬事支援課

販促課

営業管理課第１店舗活性課

第４店舗開発課

第２店舗活性課

	組織変更（地区本部改称）に関するお知らせ.pdf
	２５期組織図（社外用）（部長室長名あり）（20080821付））（添付用） [互換モード].pdf